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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за формирање на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата


1. Се прогласува Одлуката за формирање на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  19.04.2024 година.

2. Одлуката за формирање на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

 Br.09-567/2                                                                             Gradona~alnik na 
22.04.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 370 и член 372  од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата (,,Службен весник на РМ,, бр. 169/15; 226/15; 55/16; 11/18; 83/18; 191/18; и Службен весник на РСМ бр. 98/19; 71/20; 302/20; 122/21; 33/24), член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, бр.05/2002) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,, бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на ден 19.04.2024г. донесе:

ОДЛУКА 
за формирање на Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата


Член 1 
Со оваа Одлука се формира  Општински Совет за безбедност на сообраќајот на патиштата во Општина Кривогаштани.

Член 2 
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата се формира заради развивање и унапредување на сообраќајното образование и воспитување на учесниците во сообраќајот, остварување на соработка и координација во развивањето на сообраќајно-превентивната работа и самозаштитата, унапредување на општата безбедност на сообраќајот на патиштата како работа од општествен интерес, како и заради иницирање и предлагање на потребни мерки за поголема безбедност на сообраќајот на патиштата.

Член 3
Општинскиот совет за безбедност на сообраќајот на патиштата е составен од 11  (единаесет) членови од кои 1 (еден) е претседател и истите се од редот на заинтересираните државни органи, институции и правни лица, како и истакнати експерти од областа на безбедноста на сообраќајот на патиштата. 
За членови во Општинскиот совет за безбедност на патиштата се именуваат:
-Трајан Комициоски- Командир на Полициска одделение -Кривогаштани
-Игор Каравилоски- Началник на Одделение за внатрешни работи- Прилеп
-Даниела Крстеска- Соработник за следење и поддршка на ЛЕР-Општина Кривогаштани,
-Гоце Нешкоски-Помлад соработник за правни прашања-Општина Кривогаштани
-Нестој Јаковлевски, инспектор за сообраќај- Битола 
-Горан Новакоски-Претседател на Совет на општина Кривогаштани
-Даниела Мицеска- Директор на ООУ ,,Манчу Матак,, Кривогаштани
-Петре Глушески- Директор на ООУ ,,Јонче Смугрески,, Обршани
-Стефани Гагоска-ВД Директор на ЈОУДГ ,,Весело Штркче,, Кривогаштани
-Дејан Смугрески-Командир на одделение во ТППЕ Кривогаштани
-Љупчо Смугрески-превозник
Член 4 
Мандатот на претседателот и членовите на Општински совет за безбедност на сообраќајот на патиштата е  4 (четири) години со право на повторно именување. 

Член 5
 Одлуката влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,.
					
Бр.08-528/5                                                                                                          Претседател на Совет
19.04.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за сопствено учество на  Општина Кривогаштани за реализација на проектот:  ,,Зајакнување на луѓето од Пелагонија 2,,



1. Се прогласува Одлуката за сопствено учество на  Општина Кривогаштани за реализација на проектот: ,,Зајакнување на луѓето од Пелагонија 2,, што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден 19.04.2024 година.

2. Одлуката за сопствено учество на Општина Кривогаштани за реализација на проектот:,,Зајакнување на луѓето од Пелагонија 2,, }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".
   
Br.09-567/3                                                                             Gradona~alnik na 
22.04.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 36 став 1 точка 15  од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на Република Македонија бр. 5/02) и член 17 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Кривогаштани (“Службен гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23),  Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 19.04.2024 година, донесе:

                                                                 ОДЛУКА
за сопствено учество на  Општина Кривогаштани за реализација на проектот:                        ,,Зајакнување на луѓето од Пелагонија 2,,

Член 1
Се одлучува Општина Кривогаштани да учествува со дел од средствата потребни за  реализација на проектот: ,, Зајакнување на луѓето од Пелагонија 2,, .

Член 2
Општина Кривогаштани ќе учествува во реализацијата на проектот од член 1 на оваа Oдлука со средства во износ од 62,000 денари.

Член 3
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во ,,Службен гласник на Општина Кривогаштани,,.

Бр.08-528/4                                                                                                          Претседател на Совет 
19.04.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за давање на Согласност 
на Годишната сметка на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2023 година


1. Се прогласува Одлуката за давање на Согласност на Годишната сметка на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2023 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  19.04.2024 година.

2. Одлуката за давање на Согласност на Годишната сметка на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2023 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".


Br.09-567/4                                                                              Gradona~alnik na 
22.04.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот за јавни претпријатија (“Службен веник на РМ“ бр. 38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/2007; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19), член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ’ бр. 5/2002), член 17 став 1 точка 31 од Статутот на Општина Кривогаштани (’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’бр. бр. 3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата што ја одржа на ден 19.04.2024г. донесе:
Одлука за давање на Согласност 
на Годишната сметка на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2023 година

Член 1
	Со оваа Одлука се дава согласност на Годишната сметка на ЈП ’’Пелагонија,, Кривогаштани за 2023 година, која е усвоена со Одлука на Управен одбор на ЈП,,Пелагонија,, Кривогаштани бр. 02-36/2 од 20.03.2024 г. 

Член 2
	Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кривогаштани“.

Бр.08-528/6                                                                                                          Претседател на Совет 
19.04.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:


ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Одлука за давање на Согласност на Годишната програма за работа на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2024 година


1. Се прогласува Одлуката за давање на Согласност на Годишната програма за работа на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2024 година што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  19.04.2024 година.

2. Одлуката за давање на Согласност на Годишната програма за работа на ЈП ’’Пелагонија“ Кривогаштани за 2024 година }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".

Br.09-567/5                                                                             Gradona~alnik na 
22.04.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
	Врз основа на член 11 став 1 точка 8 од Законот за јавни претпријатија (“Службен веник на РМ“ бр. 38/96; 6/02; 40/03; 49/06; 22/2007; 83/09; 97/10; 6/12; 119/13; 41/14; 138/14; 25/15; 61/15, 39/16, 64/18, 35/19, 275/19), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РМ’ бр. 5/2002), член 17 став 1 точка 29 од Статутот на Општина Кривогаштани (’’Службен гласник на Општина Кривогаштани’’бр.  3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата што ја одржа на ден 19.04.2024г. донесе:
Одлука за давање на Согласност 
на Годишната програма за работа на ЈП ’’Пелагонија“  Кривогаштани за 2024 година

Член 1
	Со оваа Одлука се дава согласност на Годишната програма за работа на ЈП ’’Пелагонија,, Кривогаштани за 2024 година бр. 01-31/1 од 14.03.2024г.  

Член 2
	Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Кривогаштани“.

Бр.08-528/7                                                                                                          Претседател на Совет 
19.04.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalna samouprava ("Slu`ben vesnik na RM" br. 5 / 2002) i ~len 33 stav 1 alinea 2 od Statutot na Op{tina Krivoga{tani ("Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani" бр.3/11, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Gradona~alnikot na Op{tina Krivoga{tani donese:

ZAKLU^OK
za proglasuvawe na Годишна програма за изменување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 г.



1. Се прогласува Годишната програма за изменување на Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 г.што Советот на општина Кривогаштани ја донесе на седницата одржана на ден  19.04.2024 година.

2. Годишната програма за изменување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 г. }e se objavi vo "Slu`ben glasnik na Op{tina Krivoga{tani".


Br.09-567/6                                                                             Gradona~alnik na 
22.04.2024 година                                                                оp{tina Krivoga{tani
 Кривогаштани                                                                           Николче Мискоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________
Врз основа на член 22 став 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на РСМ” бр.5/02), член  40 од Законот за урбанистичко планирање (“Службен весник на РСМ” бр. 32/20)  и член 15 став 1 точка 1 од Статутот на Општина Кривогаштани(“Сл.гласник на Општина Кривогаштани” бр.3/2011, 17/14, 10/16, 14/16, 6/19 и 9/23), Советот на Општина Кривогаштани на седницата одржана на ден 19.04.2024 година, донесе
Годишна програма за изменување на Годишната програма за  финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 г.
Член 1
Со оваа програма се врши изменување на Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година бр.08-1113/6 од 13.12.2023 година, бр.08-53/4 од 22.01.2024 година и бр.08-253/6 од 22.02.2024 година  и тоа:
	-Во потточка 2.3 Урбанистички проекти 
	реден број 30 се менува и гласи:
,,Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање на градежна парцела со намена Е1.13-површински соларни и фотоволтаични електрани со моќност до 3Mw, (фото-напонски панели за производство на електрична енергија кои се поставуваат на земјиште)на КП 489/2 КО Врбјани, општина Кривогаштани (Финансирано од барател) 
Член 2
Годишната програма за дополнување на Годишната програма за финансирање на изработка на Урбанистички планови на територијата на Општина Кривогаштани за 2024 година влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник на Општина Кривогаштани.

Бр.08-528/8                                                                                                          Претседател на Совет 
19.04.2024 година                                                                                          на општина Кривогаштани
Кривогаштани                                                                                                          Горан Новакоски
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

СОДРЖИНА
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